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\11':‘:3"541 PREFEITU RA

SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
Més de Referéncia: JANEIRO/2022

Data da Andlise: 04/03/2022
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO MENDES
Més de Referéncia: JANEIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 31.056,85
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 178,37
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 5,42
Receita Total: 31.229,80
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA janeiro/2022 24/01/2022 242,42
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |janeiro/2022 06/01/2022 1.550,00 A DE PADUA G DOS SANTOS
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |dezembro/2021 22/12/2021 177,09
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2022 17/01/2022 69,00 DB CEST PJ
2.038,51

Saldo: 29.191,29
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B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EAMC - ESCOLA ANTONIO MENDES CARNEIRO

N°Processo : Data Abertura:
P187234/2022 28/02/2022-15:35

Tipo:
Prestacdo de Contas |

Assunta:
@i Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Anténio Mendes Carneiro

Observacio:
sem observacio
TRAMITACGES
Ne ULTIMO DESTINO DATA
Q 1 SME/C)J 28/02/2022-15:35
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ESCOLA: Antonio Mendes Carneiro EF/EI
ENDEREGO: Avenida Doutor José Euclides Ferreira Gomes Junior, 693- Bairro Coragéo de Jesus

FONE: (88) 36774010
CNPJ: 10.668.025/0001-11
INEP: 23024569

OFiclO DE ENCAMINHAMENTO

@ OFICIO N° 014/2022

De: Conselho Escolar Antonio Mendes Carneiro
Para: Secretaria da Educacdo do Municipio de Sobral - SME

Ref.: Encaminhamento de Prestacéo de Contas.

Prezado secretario:
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiado com recursos do

PMDE referente ao més de JANEIROQ/2022, sendo que o recurso do PMDE nao foi
depositado em conta devido a MANUTENGAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

{. Atenciosamente,

Maria Adelina Fernandes de Paulo

Presidente da Unidade Executora

Mariz Adelina Femandes de Paulo
Alo N* 24812016 - SME
Diretor Escolar DNS - 3

lImo. Sr.
Francisco Herbert Lima VVasconcelos
Secretéario da Educacdo- SME/SOBRAL
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SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO
CNPJ: 10.668.025/0001-11

ENDEREGO: Avenida Doutor José Euclides Ferreira Gomes JR, 693- Bairro Coragao de Jesus.
INEP: 23024569

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os.abaixo — assinados, membros do Conselho Escolar ANTONIO MENDES CARNEIRO
F&ﬁisca Maria Guilherme Barros Ferreira, Antonia Maria Lopes e Maria Ivanir Lima Silva, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas dg
PMDE REFERENTE A JANEIRO/2022, no saldo no valor de R$ 31.229,80 (trinta e um mil
duzentos vinte e nove reais e oitenta centavos), sendo utilizado o valor de R$ 2.038,51 (dgis mil
trinta e oito reais e cinquenta e um centavos), que séo de parecer favoravel em razao de
regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 31 de Janeiro de 2022

(L Tnaneuee, Wlama e
“Francisca Maria Guilherme Barros Ferreira 1_Mainds 1LV '550850-82
Assinatura RG:
Antonia Maria Lopes 2 OM’WGL NAHO M @ﬂ\ Q}EL , 22701962-92
Assinatufa 3 RG:
Maria Ivanir Lima Silva SQEMQLﬁmALb Y . 97031002075
/ Assinatura RG:

' “Pregidente da Unidade Executora
Maria Adelina Fernandes de Paulo
RG: 99031046737
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Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES

Conta: 0554 | 003 | 00D02247-8
Data:  01/02/2022 - 17:32

Més: Janeiro/2022

Periodo: 1 - 31
Extrato et
Data Mov. Nr. Doc. Histérico ‘Valor -
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 q

17/01/2022 122021 DB CEST PJ
17/01/2022 727220 RESG AUTOM

@mozz 900706 CHEQUE PAG .
24/01/2022 900707 CHEQ COMP 1177,09D
24/01/2022 727220 RESG AUTOM 41951C
26/01/2022 900705 CHEQUE SAC 1550000
26/01/2022 727220 RESG AUTOM 11.550,00 C J )

'SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

CAIA P

Data de emissdo: 04/02/2022

Edmamsrradora Enderego I(?ONPJ da Adminisiredora J
axa Econdmica Federal SBS - Quadra 4 - Loles 34 Brashia - DF 360 305/0001-04

Investidor
ONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES

CPF/CNPJ
10 668 025/0001-11

2

Resumo Consolidado da Movimentacao

Dados Consolidados da Tributagdo

Renda Variavel (6813)

Saldo Bruto Antenior 31.056,85C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800)
Aplicacdes 0,00 Rend. Base Trib. 21,83C 0,00
Resgates 2038510 IR 542D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0,00 0.00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0.00
Saldo Bruto Atual 29.191,29C
@g_u_me'ﬂo Bruto no Més 178.37C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cota em Cota em
(%) (%) 31/12/2021 31/01/2022
AUTOMATICO RF 0,58 0,58 1,767321 1,777588
Movimentagao por Fundo
Conta "
254 0003 000000002247-8 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab Meés
. @ OMATICO RF 0,00 2038510 29,191,29C 178,37C
Movimentagao Detalhada
Conta 0554.0003.000000002247-8
Cadigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Historico Valor R$ Qlde de Cotas
17/01 RESGATE AUT 69,000 38,992248
IRRF 0,12D
IOF 0,00
RENDIMENTO 0.61C
RENDIMENTO BASE TRIB. 061C
24101 RESGATE AUT 419,51D 236,906033
IRRF 1,03D
IOF 0,00
RENDIMENTO 4,33C
RENDIMENTO BASE TRIB. 4,33C
26/01 RESGATE AUT 1.550,00D 875,099021
IRRF 427D
IOF 0,00
RENDIMENTO 16,89C
RENDIMENTO BASE TRIB. 16,88C

Informagoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa:

Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101
Ouwidoria:
0B00-725-7474

Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Enderego Eletronico:
http://fale-conosco caixa.gov briwps/portal/faleconosco
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO ERICAG

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

Py oeirieriod CNPJ: 07.817.778/0001-37

EEF ANTONIO MENDES CARNEIRO

AV, CEL. JOSE EUCLIDES F. GOME, 1456
COLINAS DA BOA VISTA - Cep: 652000100

SOBRAL-CE
|
Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 0 pus | 666" l 85" l o6" l T | 00019
Data Leit. Atual |

Hidrémetro |Data de | sta!at;&o Localizagdo | Data Leit. Ant.
68 94561 01/10/200 POOO270006 | 16/12/2021 | 17/01/2022
B
ULTIMOS CONSUMOS
Mes/Fat,  Consmo  Dcory.

Leitura anterior: 985
Lettura atual: 1013 12/2021 88 5]
Consumo: 28 11/2021 86 o ||
Dias: 32 0/2021 7@ 0
e eta: LETTURA NORNAL oo/2e21 58 @
' 08/2021 42 el
@7/2021 33 () |
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA |
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Parametros  Cor o Cloro  Tubidez  Fluor Coll, Totals
Padran ate I5UF 68295 ate58 ate BT atel5ml Ausente |
(bt dos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.0
SERVICOS £ TARIFAS '
Cod. Descricao NP Valor (RS) |
1 AGUA 142,60
2 ESGOTO 99,82 ]
)'}
L
2 ) &
| F/ orﬁ;' f”““"
4'4) A
9” T g
L

Multa: 2,0@ (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: ©,03 (porcento)

: ' iﬁ?ﬁéimz Total a Pagar: 242'42

pelasua puntua'l 1dn e. 2= CONSEHGES{JG ARNUG‘QFO 'mscmmlw
. =
- GO EM A/ 0l /£
g = &0l RECURSO DO PHDE
m 7= ; -a-
- EBAIXA ECONOMICA FEDERAL :
EUINA:_ sorteios de segunda-feira a sabado. Ap QROENADOR DE DESPESAS
= .
024-481627291-1 __
-Q' 24/ JAN/2022 HORA DF 10:48:45%
@07, 05.885818-5 TERH 062647 _=
@ LOCALIDADE: SDBRAL -
AG. VINCULADA: (554 :
& COMPROVANTE DE PAGAMENTO o
[ SAAE SERV AUT AG ESS SOBRAL CE =
oL OR DO PAGAMENTO: 242,42 F 2)
. 826506000029 424202630005 —
176781222204 031089000026 ®
q
E 024-401627291-1 8
.Eé VIA 8
o 2
2 -
—— e L
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Comp.  Bamo Aginda 1 Conta Q@  Séle  Chequon® [ TR U
Pﬂlﬁ :;" 0354 5 0000022478 8 AAA 900706 :
im?m.. DODE PVTO S GuUA e

M € oo cem'ww% = 4

S AN | ;
CALXA SUBRAL
Ay (Y gl
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR
RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 eney 10.668.025/0001-11
CENTRO -SOBRAL-CE -&um.. mw.o»

3 'CONFECGAQ: 01/22
f',.r

- =ARERI HAEAUTIVESA ﬁm::mumc:m:m
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Sobral
Prefeitura Municipal

e

COTACAD VUL TRONICA. 2021701200 < IMOCESSO NY 627692021
ORGAQ PROMOTOR: PALS - CONSELIO TSCOLARANTONIO MINDES CARNEIRO « GNPI2 10,660,025/0001-11 i
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N 7422072021

FORNTCEDOR: [MARIA T1IANT PLRUIRA [enpycree: (11304 281000178
ENDERECO: Kea MANOEL AGUIAR PONTES, n 1400, 1. 45 DA Q 14 - Rtenato Parente, Sobral = GE, 62,010+ |[FONEFAX:
con. [COD. L ] :
S ITE 1 e
CATALAGO|ITEN DESCRIGAO DO ITEM Q1D uﬁ% ToTAL |
TARTOLINA, DIMENSOES 400XG650 MM, DUPLEX, 300 GR, CORES VARIADAS, AVULSO :

825318 | 1 b FOLMA - Obs: . MARCA, sao miguel 50,00 1 ;
—oas | 10 [TTIAPARA e BASTECIMENTO DE CARTUCHO, IMPRESSORA EPSON L3150, CORES| 5 g9 155 ;
1232  ARIADAS, FRASCO 100.0 MILILITROS - Ohs: . MARCA: nexel , 35"‘! i
——c | 12 |FLASTICO, ADESIVO, DIMENSAO 45 GM X 25 METROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - 5 =

Dbs: . MARCA: plastcover
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagio Orgamentdria: RS 7.422,85

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO ,
S Sl e
[PAS - CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO ﬂ!:m de emissdo: 21/12/2021 b

PEDRA XARNELIA FELIX SOUSA

Gestor de Compras (carimbo & assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

44

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20210003, i T, s

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAQOES, PRAZOS EDEMAIS 3

CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE. e B ‘ﬁ

Observagdes: _ dli - S L2
S N
PARA USO DO FORNECEDOR
MARIA ELIANE PEREIRA
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA

DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O

FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA
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P
RECERE "
CEBEMOS DE MARIA ELTANE PERETRA 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
ns 177,09 |
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARIO o 000.002.440 |
A A CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO SERIE : 1 |
.................................................................................................................. B et |
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DPOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

RMANOEL AGUIAR FONTES, 1480 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
0024 4012 9500 0365

LASDA Q14 y
0= F‘"'"'h[ 1 l 2321 1211 3032 #100 0178 5500 1000

RENATD PARENTE >
SORRAL 1 - Saldn

CF
L]
TEL/FAX: Sl 22 N 000.002.440 connilta g4 sutenticidade no portal neclenal da Wr-s
1 sl [azencs . gov, be/porcal
o 1o aita da Befss Autorisadecs

cersamionl  QEDTE
FOLHA: _1decl

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
123210087802228 - 22/12/2021 10:32:07

NATUREZA DA OPERACAD
VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBL TTARIA CNPI
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO 10.668.025/0001-11 |22/12/2021 |
ENDERECD BAIRROMDISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 693 CORACAO DE JESUS 62043-070 |22/1 2/2021
MUNICHPIO FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL DESAIDA
RAL 88367740108836 |CE 10:32:08
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
Fﬁ DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO TCMS SUBSTITUIGAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 177,09
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,31 177,09
EANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNPICPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con NCM TALO ALIQUOTAS ALOR AFROX
i DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO o | et [ croe| v, QUANT. u\::rr ”’l‘lo m BCALC. ICMS [VALOR ICMS [VALOR IPf [—— m__!vnmmwus
5112 TOTTA PREABASTECIMENTODE  [84433231[0 60 [ 5405| UND | 7,000 14,9500 104,65 0,00 0,00 000 | opo0 | 000 2535
CARTUCHO IMP.EPSON L3150 CORES
VAR NEXEL
5127 CARTOLINA DUPLEX 480 X 650MM  [48081000{0 60 [ 5405 0,00 10,98
300G CORES VARIADAS SAO MIGUEL
‘g PLASTICO ADESIVO 45CM X 25 350610900 60 | 5405 0,00 498
METROS PLASTCOVER

(R FSCD AN VS U
PAGO EM - 3
COM RECURSO DO PMDE

R
DENADOR DE DESPESAS

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

Cbservagdes destinadas ao Fisco:
valor Aproximado dos Tributos FEM R4 41,31 23,334 Fonte IDPT.
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MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ; 11.:303,281/0001-78  CGF, 06,384.758+1

Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renalo Parenle

Sobral/Ce RECIBO E‘?‘;, 04

q

" COMERCIO

Recebemos do (a) Sr.(a) (;'\a-:moﬂm & -bcaém G/dtnm /ZF/ML/'/J @zrmm

quantia de Ltf;ljl.:‘ 2 &}ﬁqﬁg L,&_j{? Qs L ”Ouﬁm

e

1
" wylor referente a o jﬁ&%& 1% 349D
~lo que firmo(amos) o presente recibo.

Sobra(CE) 2.0 de D5 s o de 2094

RUA VANGEREET WWES 1489
RENATO PARENTE - SOBRAL

CORSELHOESCOLRANTONO Vet s (o g

-t PAGO EM: )2 / jg:/_“_@:4
COM RECURSO DO PMDE

g

ORDENADOR DE DESPESAS

| ATESTO GUE G5 fiaTer RIAIS SERVIGOS
CONSTANTES 1LESTANOTA FISCAL .
FORAM RECEGIDOS E CONr ;.P uos

e

REDI an
CPF:
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‘___E;-__-— Banco  Agéncla < Contn o - o .
'Eiﬁi 104 0554 5 0030022478 8 :AA ?;2397 Ins i 4?_?_ og?l
%% Ml?q:':huda (6 NTO o F,-rp NT’Q( e (S e e }RC.A[S-

e oNe _cenNTpV0s —X » ﬂ__mm

AN AN U ANE  DE REL A B o

CAIXA 50BRAL 20 L DERVBRO ien 2
Mania Milina, Siliandot «h i%,uger

CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDE

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cwes 10.668.025/0001-11 cusmmmm
CENTRO -SOBRAL-CE @)E,unm oNenas oMU oesoe 03/2009
CONFECGAQ: 0122 worer o1 14 0ssd [ 00%0NT- A ; ARA Y0707 %
§
3 &
o 0 e T TS 4 e ey (O =3 S el [ el U

L

JJ 0554003795315

y A CONELDESCELN 0 ;
PAGO EM: JQ_/]
COM RECURSO DO PHIDE

"mﬁamnore DE DESPESAS

ATESTO QUE 05 MATERIAIS SERVIGOS
CONSTANTES HESTA NOTA FISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERI bua
DATH&»L&J_QZ{ TN
RESPONSAVEL:
CPE:
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007801

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45 DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78

RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP; 62010-870

No. Reguerimento
0000007801/2021

Natureza juridica
Pessoa Juridica |

—

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins ue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
P v 9

’. inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ateé a presente data - ndo existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
2 Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

posteriormente venham a
A aceitacao desta certiddo esta condicionada a
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2021

Esta certidZo & vélida por 080 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 25/12/2021
COD. VALIDAGAO 0000007801

Digitalizado com CamScanner



17112/2021 15:40 intenet-con sultapubl'rca.apps.sefaz.ca,gov.br.-'oerﬁdannegativafmnsulhrPdmpoDevedoﬁzacodigoDevadF11303231 0001...

[

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202122878031

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

£ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063947587

J

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
a Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

Cadastro de Inadimplentes da Fazend
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET E!NI 17/12/2021 AS 15:39:58
VALIDA ATE 15/02/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

V)

i : ; : 2 >
ntemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=11303281000178 mn
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1_constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid3o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Ginico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:50:18 do dia 13/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 09/02/2022.
Cédigo de controle da certiddo: 6DF5.CF7E.76B0.B7C4

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certiddo n°: 28683799/2021

Expedigdo: 20/09/2021, as 08:37:25

Validade: 18/03/2022 - 180 (cento e oitenta)
de sua expedigdo.

dias, contados da data

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

no CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoclucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

Digitalizado com Camscanner
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https.//consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

‘ Voltar ‘ Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78

Raz3o Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco:  RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/12/2021 a 05/01/2022

Certificacdao Numero: 2021120701254196370497
Informagdo obtida em 17/12/2021 15:38:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

WWW.caixa.gov.br
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RIS AT S Y AT

p lu.m.l. \ ESCOLAANTONIO MENDES CARNEIRO
« SORRAL Caminhando junlos rumo ao sucesso” /_\:
Inep: 23024569 e yore

ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA

A. DE PADUA G. DOS SANTOS
Av. Evangelina Maria Da Costa S. Vieira, Bairro Sebastido Gomes Parente S/N
Ubajara-Ce.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a
presente ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® 002/2021,
que tem por objeto a contratacdo de empresa para realizacdo de SERVICO DE
LOCACAO DE PAINEL MODULAR - SERVICO DE LOCACAQO DE MODULO
DE CONTAINER BANHEIRO/ ESCRITORIO, para atender as necessidades da
Escola Antonio Mendes Carneiro, pagos com os recursos do PMDE, referente
ao Resultado da Cotacao Eletrdnica n® 2021/17453. Com valor mensal de R$
1.550,00 (hum mil quinhentos e cinquenta reais), sendo dois banheiros
quimicos 01 masculino e 01 feminino. -

Com isso, solicito a realizaggdo do servico na sede da Escola Antonio

Mendes Carneiro, localizada na Avenida José Euclides Ferreira Gomes Junior,
693 Bairro Coracdo de Jesus, Sobral, Ceara, em Sobral/CE, no(s) horario(s) e
dia(s) da semana das 07:00 as 12:00h e das 13:00 as 17:00h, de segunda &
sexta, no prazo de 03 dias contados a partir do encaminhamento deste
instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO
Diretor (a) da Escola Anténio Mendes Caggeiro
CONTRATANTE

Sobral, 29 de novembro de 2021

Avenida Jose Euclides Ferrera Gomes Junior. 693 Bawrro Coraglo de Jesus Sobml Ceara CLEP 62 040-
Contatos 3677-4010 v
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adh ESTADO DO CEARA Nota N°
{ ;} MUNICIPIO DE UBAJARA 0000000250
Y Ved SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
e 3 - ELETRONICA
1 NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
| DatadeGeragéo | 06012022 | Competencia [ JAN2022 N° da NFS-6 Substitulda | 0
[ N° do RPS ] 0 - 1 | t;'ﬂ da Pir:a_lnc::I_‘saf;A“lLL Optante do Simples sim

I DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

‘R.’!.-‘én Social |A DE PADUA G DOS SANTOS

I\'u:-m: Fantasia

! Enderego AVN EVANGELINA MARIA DA COSTA S. VEIIRA, SN - SEBASTIAO GOMES PARENTE
][ CPF/CNPJ [34.507.799/0001-29 IJnscMunicipaI'ZGQB } UF [ CE [ Insc. Estaduall 0
/ | Cidade| UBAJARA [c.E.P]62350000 [Comp. | [Tetefone]
| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
‘ Razdo Social CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO E-mail
1 / Endereco AV JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, 693 CORACAO DE JESUS 62.043-070 SOBRAL-CE
' |CPE/ICNPY J 10.668.025/0001-11 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

SERVICO DE LOCACAOD DE PAINEL MODULAR - SERVICO DE LOCAGAO DE MODULO DE CONTAINER BANHEIRO/ ESCRITORIO
SERVICO DE LOCAGAD DE PAINEL MODULAR - SERVIGO DE LOCACAQ DE MODULO DE CONTAINER BANHEIRO/ ESCRITORIO, PARA

I

f DESCRICAO DOS SERVICOS
J

|

( A ESCOLA ANTONIO MENDES CARNEIRO FRIAIS SERVICOS

ATESTO GUE 03 f\"is&?h:\:‘:{ i
CONSTAHTES HESTAHOTAFISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS_

[
CODIGO DA ATIVIDADE/$ERVIGO 0¢ | M | SEE 9

AR 20 & -
1701 / 8298724900 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio es| %ﬁ%ﬁﬁﬂé&a L- |,..
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE ﬁﬁsmmwv

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA .
TRIBUTOS FEDERAIS
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M.J SERVICOS

RAZAO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVICOS)
CNPJ: 34 507.799/0001-29 E-MAIL APLOCCSERVE@GMAIL cOM
ENDEREGO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,

SEBASTIAO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000

RECIBO

A EMPRESA MC COMSERVE LTDA, INSCRITA NO CNPJ N® 24.325.315/0001 =3¢
EDE NA RUA 30 DE JULHO, 957, ALEMAES, MARCO/CE, POR INTERMEDIO DE
NTANTE LEGAL O SRA. MARIA ELIANE DA SILVA RIOS PORTADORA DO
451.563-20 E DO RG N°2001099150335-SSP/CE, DECLARA SOB AS

1 LEI PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR,
E "IALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTO AO
ESTADO DO CEARA, QUE:

’ RECEBI (EMOS) DA CONSELHO ESCOLAR ANTONIO MENDES CARNEIRO, INSCRITO
NO CNPJ: 10.668.025/0001-11, A IMPORTANCIA DE R$1.550,00, (MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). REFERENTE A NOTA DE N°. 000.000.250.

06 DE JANEIRO DE 2022.
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ROPONENTE: MC COMSERVE LTDA
CNPJ 24.325.315/0001-77
REPRESENTANTE: MARIA ELIANE DA SILVA RIOS
CPF:469.451,563-20
RG:2001099150335-SSP/CE
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MUNICIPIO DE UBAJARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000407

Razido Soclal
A DE PADUA G DOS SANTOS
INSCRIGAO ECONOMICA  Documento Bairro CEP
00000002698 C.N.P.J.: 34507792000129 SERASTIAO GOMES PARENTE 62350000
Localizado AVN EVANGELINA MARIA DA COSTA S. VEIIRA, SN - - UBAJARA-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigao Contribuinle / Nome
12679 - A DE PADUA G DOS SANTOS
Documento

Enderego
AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S. VIEIRA, SN C.N.P.J.: 34.507.799/0001-29
f’ JASTIAO G. PARENTE UBAJARA-CE CEP: 62350000
No. Requerimento Natureza juridica
0000000407/2021 Pussva Juridica

CERTIDAO

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de rever, cobrar e inscrever guaisquer dividas do Empresa

acima identificado que vierem a ser apurados através desta Divisdo de Financas, Tributacdo e
Fiscalizaciao do Municipio de Ubajara - CE., & certificado que ndo constam pendéncias nessa inscricao
econdmica, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita Municipal e a
inscrigdes em Divida Ativa do Municipio, junto a esta Reparticgdo Fiscal.

UBAJARA-CE, 22 DE NOVEMERO DE 2021

Esta certiddo é valida por 060 dias contados da data de emissao

VALIDA ATE: 20/01/2022
‘O COD. VALIDAGAO 0000000407
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VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000000407

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 34.507.799/0001-29
DATA DE EMISSAO: 22/11/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 20/01/22
UBAJARA-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

)

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 06/01/22 as 15:00:14

fﬁ"\
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06/01/2022 14:53 hitps
B
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202200410799

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE B

L - s—

'Inscricdo Estadual:
1062392719

€ cne / CPF:
34507799000129

RAZAO SOCIAL:
A DE PADUA G DOS SANTOS E CIA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/01/2022 AS 14:53:42
VALIDA ATE 07/03/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

.

https://intemnet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=34507799000129 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE PADUA G DOS SANTOS E CIA LTDA
CNPJ: 34.507.799/0001-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; &

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).
Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:54:38 do dia 06/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/07/2022.
Cadigo de controle da certidao: CDDO0.852B.ECC3.773F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A DE PADUA G DOS SANTOS E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 34.507.799/0001-29

Certiddo n®: 353198/2022

Expedicdo: 06/01/2022, as 14:58:27

Validade: 04/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se que A DE PADUA G DOS SANTOS E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 34.507.799/0001-29, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQiO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
rccolhimentos prcvidencidrios, a honordarios, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhe ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas & suuestdes: cnurPtst.jus.br
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06/0112022 11:42 Consulta Regularidada do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  34.507.799/0001-29

Razdo Social:A DE PADUA G DOS SANTOS

Enderego: AV EVANGELISTA MARIA DA COSTA S VIEIRA SN / ZONA URBANA /
UBAJARA / CE / 62350-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:24/12/2021 a 22/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021122401482272464518
Informagdo obtida em 06/01/2022 11:42:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf 1"
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